香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Singyes Solar Technologies Holdings Limited
中國興業太陽能技術控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：750）

回購及撇減優先票據

中國興業太陽能技術控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司已於公
開市場購回面值18.4百萬美元的優先票據，此優先票據於二零一九年十二月十九日發
行並將於二零二二年十二月十九日到期，總發行量為414.9百萬美元，年息率為2%以
現金付款及4%以實物支付。該票據已於新加坡證券交易所有限公司上市。

本公司亦從結算系統收到240,125美元未領取的優先票據。

本公司將申請註銷，並將適時撇減總額為18,640,125美元該優先票據。

本公司將來可能會亦可能不會購回更多的優先票據。優先票據持有人（「優先票據持

有人」）及潛在投資者應注意，關於發行人不時購回任何優先票據，本公司擁有全權絕

對酌情權。關於任何購回優先票據事項的時間、數量或價格又或發行人是否會進一步

購回任何優先票據，並無任何保證。因此，優先票據持有人及潛在投資者於買賣任何

優先票據時，敬請謹慎行事。

承董事會命

中國興業太陽能技術控股有限公司

主席

鄭清濤

香港，二零二零年三月三十日

於本公佈日期，執行董事為鄭清濤先生（主席）、劉紅維先生（副主席）、王棟偉先生及
陳福山先生；非執行董事為王素輝女士及張健源先生；而獨立非執行董事為王京博
士、易永發先生及譚洪衛博士。